
対面面会時のお願い 
 

 

平素から当法人の運営にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

令和 6 年 5 月 14 日からご面会における対応について、以下の通り変更さ

せていただきますので、ご案内申し上げます。 

 

①  ご面会についてのご予約は不要です 

②  来所時、１階事務所にて受付簿へ記入をお願いします 

③  ご面会場所は居室、ユニット内を可とします 

④  ご面会は 10：00～12：00、14：00～16：00 の間で、３０分以内とします。 

⑤  ご面会に人数の制限はありません 

⑥  ご面会の際は、マスク着用、手指消毒をお願いします 

⑦  ご面会時の飲食は引き続きご遠慮ください 

 

ただし、面会者自身又は同居者に「発熱・咳・倦怠感など体調不良のある

方」はご遠慮ください。 

なお、面会後に面会者の方で新型コロナの感染が判明した場合は、速

やかに施設へ連絡をお願いいたします。 

 

令和 6 年 5 月 14 日  

 

特別養護老人ホームあじさいのおか牛窓 

理事長 赤畠 耕一路 


